Odpowiednio do § 30 Ustawy, Akcyonaryusz może prawo uczestnictwa na Zgromadzeniu Ogólnem przelać na innego Akcyonaryusza, udział w temże Zebraniu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełnomocnictwa.

(202-2-1)
Warszawa, dnia 13 (25) Maja roku 1883

# STAN RACHUNKÓW BANKU HANDLOWEGO W WARSZAWIE

PO DZIEŃ 30 KWIETNIA 1883 R.

STAN CZYNNY. w Warszawie. w Petersb. OGÓLEM.
I. Gotowizna w kasie . . . . . 333,286 98 <sup>1/2</sup> 229,512 24 562,799 22 <sup>1/2</sup>
II. Rachunki bieżące:
1) w Banku Państwa, jego kantorach i oddziałach .

Odpowiednio do § 26 Ustawy, Akcyonariuszów może prawo uczestnictwa na Zgromadzeniu Ogólnem przelać na innego Akcyonariusza, udział w temże Zebraniu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełnomocnictwa.

(203-2-1)

Warszawa, dnia 13 (25) Maja roku 1883.

MILASZEWSKI, objął w dzierżawę kuchnię hotelu «Karawanna» gościnica, przy ulicy Karawannej, naprzeciw ogródka i uprzejmie zaprasza łaskawych swych stołowników na smaczne chłodniki, fiaki, bigosy i inne polskie potrawy. Ceny umiarkowane. (213-2-1)

REDAKTOR i WYDAWCA Erazm Piłtz.

Redakcyi i kantoru: «Pe-
dacja polskiej gazety «KRAJ»
w Petersburgu, Plac B. Tea-
tra 10». Kantor otwarty w dni
powszednie od god. 10 r. do 3 p.
Warszawska agencya KRAJU
(Rajchman i Frencler, Senatorska,
18) przyjmuje ogłoszenia z Kró-
lestwa i zagranicy, przedpłatę za
wyłącznie z Warszawy.

PETERSBURG, 18 (30) maja 1883.

## NAJWYŻSZY MANIFEST.

Z BOŻEJ ŁASKI

MY ALEKSANDER TRZECI

Cesarz i Samowładca Wszech Rosyi, Król
Polski, Wielki Książę Finlandzki
etc., etc., etc.

Wiadomo czynimy wszystkim Naszym
wiernym poddanym: